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دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا گفته که با گروهی از مشاوران و افراد خود درباره ایران دیدار کرده و «خیلی سریع» در

این‌باره تصمیم‌گیری می‌کند.

دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا در رم برگزار می شود؛ 

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید «خیلی سریع» درباره ایران تصمیم‌گیری می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر و طبق گزارش رویترز، رئیس‌جمهور آمریکا گفت که با گروهی از مشاوران و افراد خود درباره ایران
دیدار کرده و «خیلی سریع» در این‌باره تصمیم‌گیری می‌کند.

ترامپ که در هواپیمای ریاست‌جمهوری با خبرنگاران صحبت می‌کرد بدون ارائه توضیح بیشتر درباره این تصمیم گفت:

ما درباره ایران خیلی سریع تصمیم می‌گیریم. 

او روز گذشته گفته بود مذاکرات با ایران به خوبی پیش می‌رود. 

این اظهارنظر پس از آن است که تهران و واشنگتن مذاکرات عمان را مثبت و سازنده ارزیابی کردند.

طبق ادعای آکسیوس احتمالاً دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا روز شنبه در رم برگزار شود.

آکسیوس همچنین خبر داده «استیو ویتکاف» مذاکره‌کننده ارشد آمریکا روز یکشنبه با ترامپ دیدار و او را از این مذاکرات
مطلع کرده است.

طبق این گزارش او همچنین رژیم صهیونیستی را از محتوای مذاکرات مطلع کرده و با چند کشور حاشیه خلیج فارس نیز صحبت
کرده است.

کسیوس از قول دو منبع آگاه نوشته است که دور دوم مذاکرات هسته‌ای بین آمریکا و ایران قرار است روز شنبه در رم ایتالیا
برگزار شود.

در این مطلب آمده است:

دولت ترامپ از دور اول مذاکرات ایران و آمریکا در عمان رضایت داشت زیرا طبق برنامه پیش رفت و هدف آن که تغییر قالب
مذاکرات از غیرمستقیم (از طریق واسطه‌ها) به مستقیم بود با گفت‌وگوی مستقیم مقامات دو طرف تحقق یافت.

دولت ترامپ می‌خواهد که همین قالب در مذاکرات رم نیز حفظ شود؛ محلی که پیشنهاد تغییر آن از سوی آمریکا مطرح شده
است.
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استیو ویتکاف و عراقچی وزیر خارجه ایران روز شنبه حدود ۴۵ دقیقه با یکدیگر  اکسیوس نوشته است که
گفت‌وگو کردند.

این رسانه این گفت‌وگو که بالاترین سطح تماس میان مقامات آمریکا و ایران در هشت سال گذشته بوده، را «اساسی، جدی و
عالی» توصیف کرده است.

ویتكاف روز یک‌شنبه با ترامپ دیدار کرد و او را در جریان جزئیات مذاکرات با ایران قرار داد.

ایالات متحده اکنون می‌خواهد که ایران در آینده نزدیک گام‌هایی بردارد که برنامه هسته‌ای‌اش را بیشتر از مسیر تسلیحاتی شدن
دور کند.

یکی از منابع گفت که یکی از این گام‌ها می‌تواند «رقیق‌سازی» ذخایر اورانیوم غنی‌شده ۶۰ درصدی ایران باشد که در سطح
نزدیک به درجه تسلیحاتی قرار دارد و می‌تواند برای ساخت شش بمب هسته‌ای کافی باشد.

در حالی که دور دوم مذاکرات در عمان نخواهد بود میانجیگران عمانی حضور خواهند داشت اما این‌بار مذاکرات ممکن است با
حضور مقامات ایرانی و آمریکایی در یک اتاق صورت گیرد.
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